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Seggiovia Roccolo Ventura - Via Val d’Avio (Via Prevalé) - Via Cavaione (Camping Presanella) - Via Prevalé - Via Traviolo - Seggiovia
Roccolo Ventura - Cinema Alpi/Palaghiaccio - Via Saletti - Via Tollarini - Via Roma - Piazza (Ufficio Turistico) - S.S. 42 (incrocio via
Vittorio Emanuele 1) Seggiovia Roccolo Ventura

Seggiovia . )
Roccolo Ventura (capolinea) T—‘S’ 8.27 | 848 | 9.20 | 9.50 |10.20(10.50|11.20|11.50 |12.20|13.55|14.30|14.55|15.25|15.55|16.25 | 16.55

Via Val d'Avio (Via Prevale) - 8.28 | 849 | 9.21 | 951 |10.21|10.51|11.21 |11.51 |12.21 |13.56 | 14.31 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.56

830 | 851 | 9.23 | 9.53 |10.23|10.53|11.23|11.53 |12.23|13.58 | 14.33|14.58 | 15.28 |15.58 | 16.28 | 16.58

Via Cavaione (Camping Presanel|a jjemm

Via Prevale - |1 831|852|924 | 954 |10.24|10.54 |11.24 | 11.54 |12.24 | 13.59 | 14.34 | 14.59 | 15.29 | 15.59 | 16.29 | 16.59
Via Traviolo - 832853925955 |10.25|10.55 | 11.25 | 11.55 | 12.25 | 14.00 | 14.35 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.00
gﬁgé‘;‘l’(‘)’i\?entura (capolinea) & - | 834 |855|930 | 957 |10.27 10,57 |11.30|12.00 | 12.27 | 14.02 | 14.37 | 15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.32 | 17.02
Cinema Alpi/Palaghiaccio @\f - | 835|856 | 931|958 |10.28(10.58 | 11.31 |12.01 |12.28 | 14.03 | 14.38| 15.03 | 15.31 | 16.03 | 16.33 | 17.03
Via Saletti - 836|857 932|959 |10.29|10.59 | 11.32 | 12.02 | 12.29 | 14.04 | 14.39|15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04
Via Tollarini - 838859934 10.01|10.31|11.01 |11.34 |12.04 | 12.31 | 14.06 | 14.41 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06
Via Dante - | 842|903 | 938 10.05|10.35|11.05|11.38 | 12.08 | 12.35 | 14.10 | 14.45 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.10
Via Roma - | 843|904 | 939 10.06|10.36 11.06 | 11.39|12.09 | 12.36 | 14.11 | 14.46 | 15.11 | 15.41 | 16.11 | 16.41 | 17.11
Piazza (ufficio turistico) £ *8.25 | 8.44 |*9.05|*9.40|10.07|10.37 | 11.07 [*11.40[*12.10| 12.37 |*14.12| 14.47 |*15.12| 15.42 |*16.12| 16.42 |*17.12

SS42 incrocio Via Vittorio Emanuele I 8.26 | 8.45 | 9.06 | 9.41 |10.08|10.38|11.08 |11.41 | 12.11 |12.38|14.13 |14.48|15.13 |15.43|16.13 |16.43|17.13

Seggiovia »
Roccolo Ventura (capolinea) Tgs, 8.27 | 8.46 | 9.07 | 9.42 [10.09|10.39|11.09 (1142|1212 (12.39|14.14 |14.49|15.14 |15.44|16.14 |16.44 | 17.14

Ponte di Legno - Piazzale Cida -
(Impianti di risalita) © 17.23

*Coincidenza con LINEA E - CONNECTS WITH LINE E



